
Rumpoed
číett ■■■■■■■
S a u f á i / n a c / i & i Dodatek pro rok 2022

ke smlouvě o sběru, využití ěi odstranění vytříděných složek komunálního a průmyslového odpadu 
pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání

podle § 2586 z.Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřené mezi společností
RUMPOLD UHB, s.r.o. Předbranská 415,688 01 Uherský Brod

a

Společností: ČR - Katastrální úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín______________
Provozovna: Katastrální pracoviště Uherský Brod, Svat. Čecha 1365, Uherský Brod

Smluvní strany se s účinností od 1.1.2022 dohodly na změně smlouvy takto:

I.
Článek III. cena a platební podmínky se mění:

Dochází ke změně v Příloze 1 a Příloze 2 -  Ceník, který je přílohou tohoto Dodatku.

II.
Článek IV. Spolupůsobení stran se mění: 

Odst. 4.2.2 se vypouští a další odstavce jsou přečíslovány.

r a .
Článek VIII. Závěrečná ustanovení

Odst. 8.5 se mění takto:

Ochrana osobních údajů: Společnost RUMPOLD s.r.o. prohlašuje, že si je  vědoma, že jí budou na základě této smlouvy 
poskytnuty osobní údaje, a zavazuje se, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu správními předpisy, především 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a se Zákonem č. 110/2019 Sb., 
Zákon o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů.

IV.

Ostatní části smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. Smluvní strany uzavírají dodatek na základě vlastní 
dobrovolné vůle a považují jeho obsah za ujednání v souladu s dobrými mravy. Dodatek je vyhotoven ve dvou rovnocenných 
vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

objednatel RUMPOLD UHB, s.r.o. - zhotovitel
Ing. Miroslav Zmolik - jednatel společnosti



Hjumpotol
Sau&ewnach&t

• Tabulka 1 Nádobový systém

Příloha 1
C E N Í K  2022 za svoz a zpracování, odstranění ěi likvidaci separovaného 
odpadu pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání

(béžová 2022)

- svoz a manipulace nádoby (Kč/ks/rok) lx za měsíc lx za 14 dní 1 x za týden
nádoba 120 lt svoz a manipulace 287,40 643,80 1 175,00
nádoba 240 lt svoz a manipulace 443,40 730,70 1 287,80
nádoba 1100 lt svoz a manipulace 1 644,90 3 394,60 6 109,80

120 lt 125,00 Kč/ks/rok
240 lt 240,00 Kč/ks/rok

1100 lt 900,00 Kč/ks/rok

Rozvoz nádob určených ke sběru komunálního odpadu probíhá dle rozvozového harmonogramu společnosti.

- pronájem nádoby

- zpracování (přetřídění) separovaného odpadu -  viz Příloha 2 - Ceník

• Tabulka 2 Pytlový systém
Cena za pytle: - modrý (určen na papír)......................................................................................28,40 Kč/pytel

- žlutý (určen na p last).........................................................................................  28,40 Kč/pytel

V ceně pytle jsou zahrnuty náklady na pořízení pytle, náklady na přepravu do místa zpracování, náklady na zpracování 
(přetřídění) separovaného odpadu z pytle.

• Tabulka 3 Volné ložený odpad
- svoz, manipulace, pronájem Manipulace 

* (Kč)
jízdní výkon 

(Kč/km)
pronájem vany 

bez víka 
(Kč/den)

pronájem vany 
bez víka 
(Kč/den)

pronájem vany 
s víkem 
(Kč/den)

ramenový nakladač 290,00 40,40
vana 5 -  7m3 vana 8 -1 0  m3

25,00 30,00 35,00

hákový nosič kontejnerů 290,00 32,80
kontejner 13m3

35,00
* manipulace zahrnuje naložení nebo složení vany/kontejneru

- zpracování (přetřídění) separovaného odpadu -  viz Příloha č. 2 - Ceník

• Tabulka 4 Separovaný odpad nevhodný k materiálové recyklaci

Cena za uložení odpadu nevhodného k materiálové recyklaci - na skládku CNO Prakšická
Papír a lepenka: nevhodná k separaci dle čl. L, odst. 1.3 této smlouvy, pod katalogovým číslem 150106.............**1.600,00 Kč/t

Plast: nevhodný k separaci dle čl. I., odst. 1.3 této smlouvy, pod katalogovým číslem 150106 ..............................  **1.600,00 Kč/t

Sklo: nevhodné k separaci dle čl.I. odst. 1.3 této smlouvy.............................................................................................**1.600,00 Kč/t

** k ceně bude připočtena finanční rezerva ve výši Kč 75,- na rekultivaci a poplatek za ukládání odpadů ve výši 900,- Kč/t 
dle platných právních předpisů.

**K ceně za uložení bude připočtena cena za dopravu - viz výše (cena za dopravu volně loženého separovaného odpadu)

K cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.

za objednatele: za zhotovitele:

V ....... . dne 2 8 ■ 12- 2021 V Uherském Brodě» dne.... ř

Objednatel RUMPOLD UHB, s.r.o.
Ing. Miroslav Žmolík -  jednatel společnosti



Příloha 2

RumpoCd
čten éÚMftítttý ■■■■■■■
S c u í & e w n a c ú & i

Ceník za zpracováni (přetřídění) separovaného odpadu a jeho přepravu ke koncovému
zpracovateli pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání

Ceny platné k 1.1.2022

Druh separovaného odpadu Cena za jednu tunu
Separovaný papír 0r
Separovaný plast 4.500,-
Separované sklo - barevné 120,-
Separované sklo - čiré __________________________

K cenám bude připočtena DPH dle platných předpisů.

Cena dle tohoto ceníku je platná k datu 1.1.2022. Změny cen jsou vyhrazeny v souladu s uzavřenou smlouvou.

V Uh. Brodě, dne: J  4 '

RUMPÓLÍ) UHB, s.r.o. - zhotovitel 
Ing. Miroslav Žmolík - jednatel společnosti

v


		2021-12-30T13:35:47+0100
	Unknown signer 9e455a41bf51633de6de0423f9ebfa8c0665ba93




